
UCHWAŁA NR XIII/80/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1515) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 1399, zm. poz. 1593 oraz z 2015 r. poz. 

87 i 122.) Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/150/2012 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 

z 2013 r. poz. 196) w § 2 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Młynarach zbierane są selektywnie 

następujące rodzaje odpadów powstających w gospodarstwach domowych: papier, odpady ulegające 

biodegradacji, przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny 

i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe, zużyte opony oraz 

popioły.” 

„4. Odpady, o których mowa w ust. 3, dostarczane przez mieszkańców gminy, odbierane są selektywnie przez 

prowadzącego punkt raz w tygodniu.” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1. Na tablicach informacyjnych w sołectwach Gminy Młynary. 

2. Na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.  

 

http://edzienniki.olsztyn.uw.gov.pl/actdetails.aspx?poz=196&year=2013&book=0
http://edzienniki.olsztyn.uw.gov.pl/actdetails.aspx?poz=196&year=2013&book=0

